

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.0004.2016

W dniu 28.01.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

1.Oznaczenia ślusarki drzwiowej zawarte w przedmiarze robót budowlanych w poz. od 133 do 138 nie zgadzają się z oznaczeniami zawartymi w zestawieniu ślusarki drzwiowej rys. A 17. Prosimy o skorygowanie niezgodności w oznaczeniach.

Odpowiedź:

Należy dokonać wyceny według rysunku nr III.A.17.

Pytanie nr 2:

2.W przedmiarze robót budowlanych brak jest drzwi oznaczonych w zestawieniu ślusarki drzwiowej rys. A 17 jako D3, D18 i R1. Prosimy o odpowiedź czy drzwi te podlegają wycenie.

Odpowiedź:

Należy dokonać wyceny według rysunku nr III.A.17.

Pytanie nr 3:

3.W przedmiarze robót budowlanych poz. 133 uwzględniono dwie sztuki drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych, natomiast w zestawieniu ślusarki drzwiowej rys. nr A 17 drzwi te zostały opisane jako stalowe. Jakiego rodzaju drzwi należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy dokonać wyceny według rysunku nr III.A.17.

Pytanie nr 4:

4.W przedmiarze robót budowlanych poz. 248 podano ilość siedzisk wolnostojących K.01. – 0 (zero). Prosimy o uzupełnienie ilości lub odpowiedź że siedziska te nie podlegają wycenie.

Odpowiedź:

Wycena musi obejmować siedziska wolnostojące K.01. Siedzisko należy zaprojektować i przedstawić do akceptacji autorowi projektu przetargowego.

Pytanie nr 5:

5.W zestawieniu wyposażenia rys. A 27 brakuje 2 kompletów zestawów do koszykówki wyspecyfikowanych w przedmiarze robót budowlanych w poz. 258. Prosimy o odpowiedź czy to wyposażenie podlega wycenie.

Odpowiedź:

Tak, to wyposażenie podlega wycenie.

Pytanie nr 6:

6.W przedmiarze robót budowlanych brak jest szafy warsztatowej R.03 oznaczonej na rysunku zestawienia wyposażenia A 28. Prosimy o odpowiedź czy szafa podlega wycenie.

Odpowiedź:

Tak, szafa podlega wycenie.

Pytanie nr7:

7. Prosimy o uszczegółowienie sposobu malowania konstrukcji stalowej dachu nad salą gimnastyczną.

Odpowiedź:

Punkt 7.8.0.0 opisu technicznego architektury – dla konstrukcji dachu – nie stawia się wymagań przeciwpożarowych. Natomiast należy ją pomalować antykorozyjnie - dwukrotnie zestawem farb epoksydowych: podkładowe min. 80µm, nawierzchniowe min. 40 µm.

Pytanie nr 1:

8. W załączniku nr 7 - dokumentacja projektowa, załącznik tom-II-sanit.-06_III_s_złącznik_nr_6 „Zestawienie materiałów dla wentylacji mechanicznej” zawiera tylko elementy Układu czerpnego Cz1, brak jest zestawienia elementów wentylacji :

- układu Cz2,
- układu N 1
- układu N 2
- układu W 1
- układu W 2
- układu W 3
- układu W4
- układu Wy1
- układu Wy 2

Prosimy o uzupełnienie załącznika tom -II- sanit.- 0 6_III_s _złącznik_nr_6 „Zestawienie materiałów dla wentylacji mechanicznej „ o brakujące zestawienia elementów wentylacji

Odpowiedź:

Uzupełnione zestawienie materiałów w formacie PDF zostało zamieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Imielin w dniu 29.01.2016r.

BURMISTRZ MIASTA
IMIELIN

mgr inż. Jan Chwiędacz

